
JURATHLON 2023
Klasyfikacja: Przez Dziadową Skałę 15
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 228 Artur Konrad 1977 M Zawiercie 01:13:41.1 1 M18-99/1

2 259 Oskar Pągowski 1998 M Wrocław 01:15:40.7 2 M18-99/2

3 291 Kamil Wrzyszcz 1992 M Łazy 01:16:25.3 3 M18-99/3

4 229 Marcin Konrad 1982 M Zawiercie 01:18:20.9 4 M18-99/4

5 235 Kamil Kufel 1986 M Wlodowice 01:19:28.1 5 M18-99/5

6 243 Marcin Maślanka 1984 M Zawiercie 01:20:33.5 6 M18-99/6

7 216 Katarzyna Gajda 1987 K Częstochowa 01:21:28.0 1 K18-99/1

8 236 Krzysztof Kufel 1985 M Kusięta 01:24:02.2 7 M18-99/7

9 276 Ivan Synieok 1996 M Mariupol 01:24:55.7 8 M18-99/8

10 202 Michał Będkowski 1995 M Kielce 01:24:55.8 9 M18-99/9

11 219 Jose Garcia-Giron 1982 M Albacete 01:25:11.8 10 M18-99/10

12 230 Marcin Kończak 1980 M Dabrowa Gornicza 01:25:22.6 11 M18-99/11

13 280 Ania Święch 1979 K Strzyżów 01:25:28.9 2 K18-99/2

14 269 Piotr Ryba 1981 M Dębica 01:25:30.9 12 M18-99/12

15 263 Anna Przybył 1989 K Łazy 01:25:54.5 3 K18-99/3

16 204 Przemek Cichuta 1986 M Milawczyce 01:27:00.0 13 M18-99/13

17 260 Rafał Peta 1977 M Bierna 01:28:18.7 14 M18-99/14

18 261 Tomasz Pęczak 1990 M Chorzów 01:28:47.7 15 M18-99/15

19 225 Anna Jędrzejewska 1985 K Krakow 01:28:56.4 4 K18-99/4

20 271 Paweł Sobczyk 1963 M Sarnów 01:29:16.4 16 M18-99/16

21 284 Robert Twardowski 1967 M Józefosław 01:29:51.1 17 M18-99/17

22 268 Wojciech Rojczyk 1981 M Katowice 01:29:57.8 18 M18-99/18

23 238 Kamil Kuźnik 1996 M Katowice 01:31:01.3 19 M18-99/19

24 237 Marta Kular 1981 K Milawczyce 01:31:08.2 5 K18-99/5

25 249 Alejandro Molina Jimenez 1982 M Gmina Zabierzów 01:31:13.8 20 M18-99/20

26 282 Mariusz Tomczak 1982 M Gliwice 01:31:14.5 21 M18-99/21

27 275 Paweł Surowiec 1972 M Zawiercie 01:31:15.2 22 M18-99/22

28 218 Agnieszka Galocz 1974 K Józefosław 01:34:14.1 6 K18-99/6

29 264 Tomasz Purgal 1982 M Dąbrowa Górnicza 01:34:17.9 23 M18-99/23

30 247 Sebastian Miśta 1978 M Zawiercie 01:34:23.7 24 M18-99/24

31 240 Mikołaj Łągiewka 2000 M Kroczyce 01:36:00.5 25 M18-99/25

32 203 Kacper Bojanek 2001 M Kroczyce 01:36:00.6 26 M18-99/26

33 233 Michał Kowalski 1988 M Ogrodzieniec 01:36:16.5 27 M18-99/27

34 221 Szymon Grajdek 2001 M Kroczyce 01:36:54.5 28 M18-99/28

35 224 Karolina Jarkiewicz 1996 K Zrębice 01:37:09.5 7 K18-99/7

36 220 Jacek Gorzkowski 1984 M Kolonia Chruszczobród 01:39:22.1 29 M18-99/29

37 212 Monika Domiczek 1974 K Krakow 01:40:24.4 8 K18-99/8

38 281 Andrzej Tarnawski 1976 M Jaworzno 01:40:24.6 30 M18-99/30

39 232 Wojciech Kowalik 1975 M Siedliszowice 01:40:37.8 31 M18-99/31
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40 201 Andrzej Baca 1979 M Zawiercie 01:40:38.3 32 M18-99/32

41 270 Mariusz Słaboń 1975 M Zarzecze 01:42:07.3 33 M18-99/33

42 205 Robert Cioć 1979 M Wiesiółka Koło Łaz 01:42:50.4 34 M18-99/34

43 241 Marcin Maciążek 1987 M Ogrodzieniec 01:43:36.8 35 M18-99/35

44 289 Patrycja Wójcik 1985 K Nowa Wieś 01:43:50.7 9 K18-99/9

45 227 Patrycja Kaziur 1995 K Gołuchowice 01:44:18.7 10 K18-99/10

46 294 Jarosław Ziółkowski 1978 M Koniecpol 01:45:11.4 36 M18-99/36

47 266 Marcin Radoła 1972 M Katowice 01:46:10.9 37 M18-99/37

48 257 Kinga Owczarek 2002 K Częstochowa 01:46:59.1 11 K18-99/11

49 262 Dariusz Pęczek 1970 M Częstochowa 01:46:59.6 38 M18-99/38

50 298 Mariusz Sochacki 1976 M Lgota 01:47:05.4 39 M18-99/39

51 297 Agata Panek 1978 K Lgota Murowana 01:47:05.8 12 K18-99/12

52 299 Joanna Kruz 1973 K Myszków 01:47:12.3 13 K18-99/13

53 283 Anna Tuchowska 1981 K Dąbrowa Górnicza 01:47:36.7 14 K18-99/14

54 265 Łukasz Pustułka 1983 M Tychy 01:47:46.1 40 M18-99/40

55 272 Magdalena Spyra 1979 K Poręba 01:48:13.3 15 K18-99/15

56 231 Rafał Korczak 1979 M Dąbrowa Górnicza 01:48:31.6 41 M18-99/41

57 252 Sławomir Nocon 1984 M Wierbka 01:48:42.3 42 M18-99/42

58 223 Damian Janus 1983 M Wierbka 01:48:42.3 43 M18-99/43

59 246 Paweł Miśta 1982 M Zawiercie 01:49:15.6 44 M18-99/44

60 211 Aleksandra Dheilly-Nowak 1980 K Dąbrowa Górnicza 01:49:22.6 16 K18-99/16

61 255 Kamil Olszewski 1986 M Mysłowice 01:52:18.5 45 M18-99/45

62 273 Marcin Stabrawa 1984 M Mysłowice 01:52:18.7 46 M18-99/46

63 217 Iwona Galman 1980 K Gliwice 01:52:59.7 17 K18-99/17

64 213 Karolina Dragon 1984 K Gliwice 01:53:25.3 18 K18-99/18

65 292 Agnieszka Zachariasz 1983 K Gródków 01:54:24.5 19 K18-99/19

66 293 Justyna Zachariasz 1987 K Bedzin 01:54:24.9 20 K18-99/20

67 277 Teresa Szymczyk 1962 K Częstochowa 01:56:18.7 21 K18-99/21

68 207 Konrad Czok 1985 M Parkoszowice 01:56:45.6 47 M18-99/47

69 296 Magdalena Będkowska 1979 K Podlesice 01:57:01.8 22 K18-99/22

70 295 Beata Salbert 1973 K Bytom 01:57:02.5 23 K18-99/23

71 254 Patrycja Nowak-Świdergoł 1986 K Katowice Poland 01:57:32.7 24 K18-99/24

72 253 Katarzyna Nowak 1977 K Dąbrowa Górnicza 01:57:47.8 25 K18-99/25

73 214 Agata Dyczko 1992 K Zawiercie 01:58:04.9 26 K18-99/26

74 239 Paweł Larisz 1986 M Bełk 01:58:05.9 48 M18-99/48

75 248 Paulina Miśta-Grudzińska 1989 K Pilica 01:58:45.1 27 K18-99/27

76 285 Maksym Voropai 1996 M Krakow 01:58:48.1 49 M18-99/49

77 290 Joanna Wójcik-Sioda 1992 K Ruda Śląska 01:59:15.5 28 K18-99/28

78 267 Beata Robakowska 1976 K Dąbrowa Gornicza 01:59:23.4 29 K18-99/29

79 226 Monika Kamizela 1983 K Nakło 02:00:28.1 30 K18-99/30

80 210 Agnieszka Demarczyk 1991 K Kroczyce 02:02:10.2 31 K18-99/31

81 287 Agnieszka Wilk 1986 K Łazy 02:03:50.4 32 K18-99/32

82 234 Marcin Kryczek 1977 M Dąbrowa Górnicza 02:07:32.1 50 M18-99/50

83 206 Iwona Czapczyńska 1977 K Imielin 02:07:40.5 33 K18-99/33
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84 279 Marcin Ścigalski 1969 M Niepołomice 02:08:36.7 51 M18-99/51

85 242 Marta Makowska 1979 K Staniątki 02:08:36.8 34 K18-99/34

86 286 Adrian Widera 1984 M Dąbrowa Górnicza 02:09:53.4 52 M18-99/52

87 288 Agnieszka Wojsznis 1984 K Kraków 02:09:55.6 35 K18-99/35

88 209 Ewa Czyrnek 1974 K Rybnik 02:13:37.2 36 K18-99/36

89 208 Dariusz Czyrnek 1975 M Rybnik 02:13:37.5 53 M18-99/53

90 222 Kamil Grudziński 1986 M Pilica 02:15:25.1 54 M18-99/54

91 251 Marek Niewiadomski 1985 M Krapkowice 02:16:31.9 55 M18-99/55

92 250 Bogdan Niewiadomski 1953 M Krapkowice 02:16:32.1 56 M18-99/56

93 274 Zofia Sułkowska 2004 K Krzeszowice 02:22:17.9 37 K18-99/37
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JURATHLON 2023
Klasyfikacja: Przez Dziadową Skałę 15
Kategoria: Kobiety 18-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 216 Katarzyna Gajda 1987 K Częstochowa 01:21:28.0 1 K18-99/1

2 280 Ania Święch 1979 K Strzyżów 01:25:28.9 2 K18-99/2

3 263 Anna Przybył 1989 K Łazy 01:25:54.5 3 K18-99/3

4 225 Anna Jędrzejewska 1985 K Krakow 01:28:56.4 4 K18-99/4

5 237 Marta Kular 1981 K Milawczyce 01:31:08.2 5 K18-99/5

6 218 Agnieszka Galocz 1974 K Józefosław 01:34:14.1 6 K18-99/6

7 224 Karolina Jarkiewicz 1996 K Zrębice 01:37:09.5 7 K18-99/7

8 212 Monika Domiczek 1974 K Krakow 01:40:24.4 8 K18-99/8

9 289 Patrycja Wójcik 1985 K Nowa Wieś 01:43:50.7 9 K18-99/9

10 227 Patrycja Kaziur 1995 K Gołuchowice 01:44:18.7 10 K18-99/10

11 257 Kinga Owczarek 2002 K Częstochowa 01:46:59.1 11 K18-99/11

12 297 Agata Panek 1978 K Lgota Murowana 01:47:05.8 12 K18-99/12

13 299 Joanna Kruz 1973 K Myszków 01:47:12.3 13 K18-99/13

14 283 Anna Tuchowska 1981 K Dąbrowa Górnicza 01:47:36.7 14 K18-99/14

15 272 Magdalena Spyra 1979 K Poręba 01:48:13.3 15 K18-99/15

16 211 Aleksandra Dheilly-Nowak 1980 K Dąbrowa Górnicza 01:49:22.6 16 K18-99/16

17 217 Iwona Galman 1980 K Gliwice 01:52:59.7 17 K18-99/17

18 213 Karolina Dragon 1984 K Gliwice 01:53:25.3 18 K18-99/18

19 292 Agnieszka Zachariasz 1983 K Gródków 01:54:24.5 19 K18-99/19

20 293 Justyna Zachariasz 1987 K Bedzin 01:54:24.9 20 K18-99/20

21 277 Teresa Szymczyk 1962 K Częstochowa 01:56:18.7 21 K18-99/21

22 296 Magdalena Będkowska 1979 K Podlesice 01:57:01.8 22 K18-99/22

23 295 Beata Salbert 1973 K Bytom 01:57:02.5 23 K18-99/23

24 254 Patrycja Nowak-Świdergoł 1986 K Katowice Poland 01:57:32.7 24 K18-99/24

25 253 Katarzyna Nowak 1977 K Dąbrowa Górnicza 01:57:47.8 25 K18-99/25

26 214 Agata Dyczko 1992 K Zawiercie 01:58:04.9 26 K18-99/26

27 248 Paulina Miśta-Grudzińska 1989 K Pilica 01:58:45.1 27 K18-99/27

28 290 Joanna Wójcik-Sioda 1992 K Ruda Śląska 01:59:15.5 28 K18-99/28

29 267 Beata Robakowska 1976 K Dąbrowa Gornicza 01:59:23.4 29 K18-99/29

30 226 Monika Kamizela 1983 K Nakło 02:00:28.1 30 K18-99/30

31 210 Agnieszka Demarczyk 1991 K Kroczyce 02:02:10.2 31 K18-99/31

32 287 Agnieszka Wilk 1986 K Łazy 02:03:50.4 32 K18-99/32

33 206 Iwona Czapczyńska 1977 K Imielin 02:07:40.5 33 K18-99/33

34 242 Marta Makowska 1979 K Staniątki 02:08:36.8 34 K18-99/34

35 288 Agnieszka Wojsznis 1984 K Kraków 02:09:55.6 35 K18-99/35

36 209 Ewa Czyrnek 1974 K Rybnik 02:13:37.2 36 K18-99/36

37 274 Zofia Sułkowska 2004 K Krzeszowice 02:22:17.9 37 K18-99/37
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JURATHLON 2023
Klasyfikacja: Przez Dziadową Skałę 15
Kategoria: Mężczyźni 18-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 228 Artur Konrad 1977 M Zawiercie 01:13:41.1 1 M18-99/1

2 259 Oskar Pągowski 1998 M Wrocław 01:15:40.7 2 M18-99/2

3 291 Kamil Wrzyszcz 1992 M Łazy 01:16:25.3 3 M18-99/3

4 229 Marcin Konrad 1982 M Zawiercie 01:18:20.9 4 M18-99/4

5 235 Kamil Kufel 1986 M Wlodowice 01:19:28.1 5 M18-99/5

6 243 Marcin Maślanka 1984 M Zawiercie 01:20:33.5 6 M18-99/6

7 236 Krzysztof Kufel 1985 M Kusięta 01:24:02.2 7 M18-99/7

8 276 Ivan Synieok 1996 M Mariupol 01:24:55.7 8 M18-99/8

9 202 Michał Będkowski 1995 M Kielce 01:24:55.8 9 M18-99/9

10 219 Jose Garcia-Giron 1982 M Albacete 01:25:11.8 10 M18-99/10

11 230 Marcin Kończak 1980 M Dabrowa Gornicza 01:25:22.6 11 M18-99/11

12 269 Piotr Ryba 1981 M Dębica 01:25:30.9 12 M18-99/12

13 204 Przemek Cichuta 1986 M Milawczyce 01:27:00.0 13 M18-99/13

14 260 Rafał Peta 1977 M Bierna 01:28:18.7 14 M18-99/14

15 261 Tomasz Pęczak 1990 M Chorzów 01:28:47.7 15 M18-99/15

16 271 Paweł Sobczyk 1963 M Sarnów 01:29:16.4 16 M18-99/16

17 284 Robert Twardowski 1967 M Józefosław 01:29:51.1 17 M18-99/17

18 268 Wojciech Rojczyk 1981 M Katowice 01:29:57.8 18 M18-99/18

19 238 Kamil Kuźnik 1996 M Katowice 01:31:01.3 19 M18-99/19

20 249 Alejandro Molina Jimenez 1982 M Gmina Zabierzów 01:31:13.8 20 M18-99/20

21 282 Mariusz Tomczak 1982 M Gliwice 01:31:14.5 21 M18-99/21

22 275 Paweł Surowiec 1972 M Zawiercie 01:31:15.2 22 M18-99/22

23 264 Tomasz Purgal 1982 M Dąbrowa Górnicza 01:34:17.9 23 M18-99/23

24 247 Sebastian Miśta 1978 M Zawiercie 01:34:23.7 24 M18-99/24

25 240 Mikołaj Łągiewka 2000 M Kroczyce 01:36:00.5 25 M18-99/25

26 203 Kacper Bojanek 2001 M Kroczyce 01:36:00.6 26 M18-99/26

27 233 Michał Kowalski 1988 M Ogrodzieniec 01:36:16.5 27 M18-99/27

28 221 Szymon Grajdek 2001 M Kroczyce 01:36:54.5 28 M18-99/28

29 220 Jacek Gorzkowski 1984 M Kolonia Chruszczobród 01:39:22.1 29 M18-99/29

30 281 Andrzej Tarnawski 1976 M Jaworzno 01:40:24.6 30 M18-99/30

31 232 Wojciech Kowalik 1975 M Siedliszowice 01:40:37.8 31 M18-99/31

32 201 Andrzej Baca 1979 M Zawiercie 01:40:38.3 32 M18-99/32

33 270 Mariusz Słaboń 1975 M Zarzecze 01:42:07.3 33 M18-99/33

34 205 Robert Cioć 1979 M Wiesiółka Koło Łaz 01:42:50.4 34 M18-99/34

35 241 Marcin Maciążek 1987 M Ogrodzieniec 01:43:36.8 35 M18-99/35

36 294 Jarosław Ziółkowski 1978 M Koniecpol 01:45:11.4 36 M18-99/36

37 266 Marcin Radoła 1972 M Katowice 01:46:10.9 37 M18-99/37

38 262 Dariusz Pęczek 1970 M Częstochowa 01:46:59.6 38 M18-99/38

39 298 Mariusz Sochacki 1976 M Lgota 01:47:05.4 39 M18-99/39

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 5

https://dostartu.pl


40 265 Łukasz Pustułka 1983 M Tychy 01:47:46.1 40 M18-99/40

41 231 Rafał Korczak 1979 M Dąbrowa Górnicza 01:48:31.6 41 M18-99/41

42 252 Sławomir Nocon 1984 M Wierbka 01:48:42.3 42 M18-99/42

43 223 Damian Janus 1983 M Wierbka 01:48:42.3 43 M18-99/43

44 246 Paweł Miśta 1982 M Zawiercie 01:49:15.6 44 M18-99/44

45 255 Kamil Olszewski 1986 M Mysłowice 01:52:18.5 45 M18-99/45

46 273 Marcin Stabrawa 1984 M Mysłowice 01:52:18.7 46 M18-99/46

47 207 Konrad Czok 1985 M Parkoszowice 01:56:45.6 47 M18-99/47

48 239 Paweł Larisz 1986 M Bełk 01:58:05.9 48 M18-99/48

49 285 Maksym Voropai 1996 M Krakow 01:58:48.1 49 M18-99/49

50 234 Marcin Kryczek 1977 M Dąbrowa Górnicza 02:07:32.1 50 M18-99/50

51 279 Marcin Ścigalski 1969 M Niepołomice 02:08:36.7 51 M18-99/51

52 286 Adrian Widera 1984 M Dąbrowa Górnicza 02:09:53.4 52 M18-99/52

53 208 Dariusz Czyrnek 1975 M Rybnik 02:13:37.5 53 M18-99/53

54 222 Kamil Grudziński 1986 M Pilica 02:15:25.1 54 M18-99/54

55 251 Marek Niewiadomski 1985 M Krapkowice 02:16:31.9 55 M18-99/55

56 250 Bogdan Niewiadomski 1953 M Krapkowice 02:16:32.1 56 M18-99/56
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